ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _________________                                                                          №_____

Об установлении норматива предельной
стоимости путевки в организации,
обеспечивающие отдых детей в каникулярное
время, приобретаемой за счет средств бюджета
города Ханты-Мансийска

В соответствии с пунктом 13 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 16.03.2016 №268 «Об утверждении Положения о мероприятиях по обеспечению организации отдыха детей в каникулярное время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Утвердить норматив предельной стоимости путевки, приобретаемой за счет средств бюджета города Ханты-Мансийска:
[bookmark: _GoBack]1.1.В организации, обеспечивающие отдых детей в каникулярное время, расположенные на территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, за исключением лагерей с дневным пребыванием детей, лагерей труда и отдыха с дневным пребыванием детей - в размере не более 1 358 рублей в день на одного ребенка.
1.2.В организации, обеспечивающие отдых детей в каникулярное время, расположенные за пределами Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, - в размере не более 1 605 рублей в день на одного ребенка.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска                                                    М.П. Ряшин